
 

UCHWAŁA NR XXXV / 211 /10 

Rada Gminy Sieroszewice 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku. 

 

W sprawie:  pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowskiego na zadanie pn. „Usuwanie            

wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Ostrowskiego”: 

 

  Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz 

art.  216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157 poz. 1240) uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu w roku 2010 w kwocie 

10.000,00 zł (dziesięd tysięcy 00/100zł) na dofinansowanie zadania pod nazwą „Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Ostrowskiego”. 

 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący  

                                   Rady Gminy  Sieroszewice 

 

                                  Arkadiusz Wojtczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXXV / 211 /10 

Rady Gminy Sieroszewice  
z dnia 23 kwietnia 2010 roku. 

 
 

 Prowadzona przez Zarząd Powiatu akcja usuwania wyrobów zawierających azbest 
swym zasięgiem obejmują również naszą Gminę, zatem dofinansowanie kosztów z tym 
związanych jest uzasadnione. 
 

 

Przewodniczący  

                                   Rady Gminy  Sieroszewice 

 

                                  Arkadiusz Wojtczak 

 


